Aquisição de inscrições para a conferência “Gartner Data 
& Analytics Summit”.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores, especialmente nos casos omissos, IN nº 
5/2023-SEAD, e demais normas regulamentares aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 156.800,00 (cento e cinquenta e seis mil e 
oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 
2025.17.01.04.122.1048.2435.03, fonte 15000100, conforme 
Nota de Empenho nº 004, emitida em 14/04/2025, no valor de R$ 
156.800,00 (cento e cinquenta e seis mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 01 mês, contado a partir da Data de divulgação no 
PNCP: 22/04/2025.
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025.
GESTOR DO CONTRATO: SERGIO BARBOSA DE OLIVEIRA- 
Portaria nº 1171/2025/SISLOG.
<#ABC#531626#29#611674/>

Secretaria de Estado de Desenvolvimento

[...]

Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços técnico operacional de Tele Operador de Call Center, 
com fornecimento de postos, a ser executada nas dependências da 
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - SEDS.
Valor: R$ 1.437.558,24 (um milhão, quatrocentos e trinta e sete mil 
quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos).
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de publicação 
no Portal PNCP.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e RRMV 
CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 14.995.423/0001-01.